
1 
 

ZP-2/10/2024 

                                                                                                                    Wrocław, dnia 07.11.2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 

elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Usługa ochrony i portierska w obiektach ASP 
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP-2/10/2024. 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  
otwarciem ofert udostępnił informacje o kwotach, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania:  

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/1006778 
 

1 096 680,00 zł (brutto) 
 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 
1) Zakład Usługowo-Budowlany WiW-BUD Andrzej Waszak, ul. płk. Karola Myrka 6, 59-220 

Legnica 
     Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 203 648,48 zł 

 
2) Lion System Sp. z o.o., ul. Toruńska 82/8, 03-226 Warszawa 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 037 290,56 zł 
 

3) Konsorcjum firm: 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k.- lider konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o.- członek konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Vigor Security Sp z o.o.- członek konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
     Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 328 838,72 zł 

 
4) Konsorcjum firm: 

TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o.- Lider konsorcjum 

SKY ONE Sp. z o.o.- partner konsorcjum 
plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice  

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 281 597,12 zł 

 
5) Konsorcjum firm: 

TS SERVICE Sp. z o.o.- lider konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; 
ST PLUS Sp. z o.o.- członek konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; 

PROTECTOR PLUS Sp. z o.o.- członek konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o.- członek konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań; 

     Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 125 699,84 zł 

 
6) Konsorcjum firm: 

GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp. k. – lider, ul. Rokocin 4d, 83-200 Starogard Gdański; 
Alfa Guard Security Sp. z o.o.- konsorcjant, ul. Floriana Ceynowy 27, 83-200 Starogard 

Gdański 

      Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 650 756,48 zł 
 

7) ERDOS- Ewa Sperling, ul. Pomorska 47/8, 50-217 Wrocław 
      Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 241 104,32 zł 

 
 

https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/1006778


2 
 

8)  Konsorcjum firm: 

Maxus Sp. z o.o.- lider konsorcjum, ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź; 
MM Service Monitoring Sp. z o.o.- uczestnik konsorcjum, ul. Trybunalska 21, 95-080 

Kruszów 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 343 935,79 zł  

 

9) TOM SERVICE Sp. z o.o., ul. Norberta Barlickiego 5/6, 50-324 Wrocław 
Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 054 162,56 zł 

 
10) WAR KRYSTIAN WARWAS, ul. Jarzębinowa 92, 55-080 Smolec 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 208 710, 08 zł 
 

11)  Konsorcjum firm: 

WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o.- lider, ul. Racławicka 15-19/412, 53-149 Wrocław; 
WOLF II SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o.- partner, ul. hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4, 38-400 

Krosno 
      Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 366 294, 56 zł 

 

12) Pond Security & Service Sp. z o.o., ul. Katowicka 47, 41-500 Chorzów 
      Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 217 146,08 zł 

 
13) Konsorcjum firm: 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o.- lider konsorcjum, ul. Jana Kazimierza 64/128, 01-248 
Warszawa; 

Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z o.o.- partner konsorcjum, ul. Mogielnicka 28, 05-600 

Grójec 
      Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 349 760,00 zł 

 
14) ABC-Service R. Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk Sp. J., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 

Wrocław 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 557 285,60 zł 
 

15) Konsorcjum firm: 
„Centrum Ochrony Security” Sp. z o.o.- pełnomocnik, ul. Jabłoniowa 5a, 41-200 Sosnowiec; 

„Security Group” Sp. z o.o.- współuczestnik, ul. Jabłoniowa 3, 41-200 Sosnowiec; 

Komes Serwis Sp. z o.o.- współuczestnik, ul. Ks. Franciszka Ścigały 10, 40-208 Katowice; 
Komes Bis Sp. z o.o.- współuczestnik, ul. Ks. Franciszka Ścigały 10, 40-208 Katowice; 

Oferowana cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia: 1 236 717, 60 zł 
 

 
 

          Zatwierdzam   

                                                                 Prorektor ds. współpracy z zagranicą i promocji  ASP 

                               dr hab. Michał Staszczak prof. uczelni 
 

                                                  
 
 
                                                                              

    
 
 
 
 
 
 
 
 


